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Kinas miljökris hotar utvecklingen, Kina har ett stort problem med avgaser altså utsläpp, då 
många av populationen äger en bil och miljön förorenas med all co2 utsläpp. Luft kvalitén i 
Kina är bland de sämsta i världen, dessutom utvecklingen i Kina går snabbt och de har en 
av världens största ekonomi, detta har en stor bördan på deras miljö. En stor del av landet 
har brist på rent dricksvatten pga förorenade vattendrag. När det gäller tillväxt ligan så ligger 
Kina högst men de ligger även i utsläpps ligan. Deras koldioxidutsläpp ökar ständigt. Kina 
står för en fjärde del av världens utsläpp.  
 
De har satsat för mycket på snabb teknisk utveckling och en enorm ekonomisk expansion. 
Kina har satsat på mycket bara för att bli en av världens största ekonomier och det har let till 
de stora miljöproblem, då floder förstörs och mer fossila bränslen förbränns. De satsar 
extremt både på energieffektiviseringar, kärnkraft och förnyelsebar energi. Förra året slogs 
internationellt fast att Kina släpper ut mest koldioxid i hela världen och att utsläppen bara 
mellan 2006 och 2009 ökade med 32,5 procent.  
 
En lösningar är förnyelsebar energi det som Kina försöker satsa på mycket. Kina har mest 
vatten kraft och vind kraft verk. Landets förnyelsebara energisektor är den största och 
snabbast växande i hela världen. Och under de senaste åren har landets sol cell industri lett 
en global prisrevolution, halverat priset på sol el och förvandlat solenergi till ett riktigt 
alternativ. De har börjat andvänds el bilar som drivs på el och minskar mängden koldioxid i 
luften. 
 
Enligt en 5 års plan som kina har skrivit under så ska Kinas BNPökning sänkas med 7% per 
år. Man räknar med att kostnaderna för miljöskadorna ska sänkar varje år med några 
procent av BNP. Även en till lösning är att Kinas huvudstad, Bejing, har startat ett ambisköst 
program för utvecklingen av ren energi och man säger även att man ska stänga ner fabriker 
som inte klarar av utsläppsgränsen. Andra länder håller på jobba på att minska eller iallafall 
försöka bromsa sina utsläpp av växthusgaser så Kina kan prioritera den ekonomiska 



utvecklingen. För delarna med dessa förslag på lösningar är att miljön förbättrat enormt. 
Nackdelarna är att vissa av förslagen kräver mycket pengar.  
 
Det förslag vi tycker bäst om är förslaget om el bilar och förslaget om mer vind och vatten 
kraft verk. El bilar tycker vi är en bra lösning för att det minskar utsläppet enormt om alla i 
Kina kunde ha råd med, det skulle bli en perfekt värld men detta kommer inte ske under 
detta århundrande. Förnyelse bar energi är väldigt bra men kräver enormt med pengar och 
Kina är inte beredd på att lägga ner så mycket på det, detta gäller även el bilar. 
Konsekvenserna med dessa lösningar är en bättre miljö i Kina men en annan konsekvens är 
att Kina skulle bli ett fattigare land om de skulle spendera så mycket pengar på att förnbätta 
miljön.  
 
 
Källor: Filmen “Global Förändring”, Kursboken “Biologi 1” och Internet.  
Youtube klipp: http://youtu.be/xHM_OqoQ5vQ 
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